令和 ７年 ９月１０日

鳥取県農業共済組合長 様

（申請者）

 〒６８９－２２０２

住 所 東伯郡北栄町東園２７１

氏 名 農済 太郎      ㊞

令和７年度 狩猟免許取得更新助成費交付申請書

 標記助成金を受けたく、関係書類及び振込口座を添えて申請します。

記

１．申請区分（○をお願いします）

区 分 網 猟 わ な 猟 第一種銃猟 第二種銃猟

新規取得

更 新 ○

２．添付書類  狩猟免許受験料、更新手数料領収書の写し

       狩猟免許証の写し

３．振込口座

組合登録口座 ・ その他の口座  （○をお願いします）

その他の口座を選択された場合は下記に記入願います

金融機関名 支店名 種別 口座番号

鳥取○○農協 ○○
普通

当座
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

（フリガナ） ノウサイ タロウ

口座名義人 農済 太郎

（組合記入欄）・「組合登録口座」に○をされた方は、

口座情報の記入は不要です。

・「その他の口座」に○をされた方は、

口座情報の記入をお願いします。

農
済

添付書類を確認し、申請書と

併せて提出してください。

住所・氏名をご記入のうえ、

押印をお願いします。

申請される区分に

○をお願いします。

申請期限は１２月末日まで。 ＜記入例＞